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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı I. 100 Günlük İcraat Programı 
kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız koordinasyonunda Kurumumuz 
tarafından hayata geçirilen Sosyal Çalışma 
Programından (SÇP) yararlanacak 20 bin 
üniversite öğrencisi Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk ve konuk Bakanlarımızın katılımlarıyla 
gerçekleştirilen kura töreniyle belirlendi.

Ankara’da  düzenlenen kura  törenine 
Bakanımız Selçuk’un yanı sıra  Çevre ve 
Şehircilik  Bakanımız Murat Kurum, Gençlik 
ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanımız 
Bekir Pakdemirli, Bakan Yardımcımız Ahmet 
Erdem, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç, Genel 
Müdür Yardımcımız, Daire Başkanlarımız ve 
Kurum personelimiz, Bakanlığımız bürokratları, 
öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. 

Törende konuşan Bakanımız Selçuk, Sosyal 
Çalışma Programının ülkemiz için yeni bir 
uygulama olduğunu belirterek, bu sene ilk defa 
düzenlenecek Program ile kamusal faydanın 

yüksek olduğu işlerde gençlerin enerji ve 
yeteneklerinden istifade edeceklerini söyledi.

Programla  ilgili bilgi  veren  Selçuk,  “Sosyal Çalışma 
Programlarını; doğanın ve kültürel mirasımızın 
korunmasından restorasyon çalışmalarına, 
kütüphanelerin bakımından kamuda sunulan 
sosyal hizmetlerin geliştirilmesine, tarımdan 
spor aktivitelerine kadar pek çok alanda 
uygulayacağız. Sosyal Çalışma Programlarımızı 
öğrencilerimizin öğrenim hayatlarını olumsuz 
etkilememesi için Temmuz, Ağustos ve Eylül 
ayları ile sınırlı tuttuk. Kendilerine de zaman 
ayırabilmeleri için bu uygulamalar haftada 
3 gün olarak gerçekleşecek. Gençlerimize 
programa katıldıkları her gün için 67,36 lira 
ödeme yapacağız.   Bu ödemeden dolayı 
öğrencilerimizin almış olduğu KYK bursları 
ve öğrenim kredileri kesintiye uğramayacak. 
Ayrıca yine çalıştıkları günler için genel 
sağlık sigortalarının yanı sıra gençlerimizin 
emekliliğine etki edecek olan SGK prim 
ödemelerini de biz yapacağız. Böylece 
gençlerimiz, çalışma hayatına çok erken bir 
dönemde, henüz üniversite yıllarında sigortalı 
olarak adım atmış olacaklar” dedi. 

 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMINA KATILACAK 
ÖĞRENCİLER KURAYLA BELİRLENDİ
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Gençlerin programa yoğun ilgi gösterdiklerini 
kaydeden Bakanımız Selçuk, 200 bini aşkın 
başvuru alındığını, gerçekleştirilen merkezi 
kura ile 20 bin üniversiteli gencin SÇP’lerden 
yararlanacağını ifade etti.

Bakanımız Selçuk konuşmasında, 2007-2018 
dönemi verilerine de değindi. Bu yıllar arasında 
28 AB ülkesinde genç istihdamının toplamda 
3,6 milyon azaldığının altını çizen Selçuk, aynı 
dönemde Türkiye’de, 622 bin genci istihdama 
kazandırdıklarını belirtti. Selçuk, gençlere 
istihdam oluşturma noktasında, Türkiye’nin 
hem OECD hem de AB ülkeleri arasında 
birinci sıraya yükseldiğini ve benzer başarının 
üniversite mezunlarında da gösterildiğini 
söyleyerek “2007-2018 döneminde Türkiye, 
yükseköğretim mezunu işgücünü ve istihdamını 
en fazla artıran ülkelerden biri oldu. 2007’de 
3,1 milyon olan üniversite mezunu işgücümüz; 
2018’de 7,6 milyona; 2,9 milyon olan üniversite 
mezunu istihdamımız; 6,7 milyona çıktı” dedi.

İŞKUR aracılığıyla özel sektörde işe yerleştirme 
sayısının 2002’de yalnızca 24 bin olduğuna ve 
bu sayının 2018’de 50 kat artırıldığına dikkat 
çeken Selçuk, 1 milyon 240 bin 308 kişinin işe 

yerleşmesine aracılık edildiğini belirtti.  

Bakanımız Selçuk, dünyada yaşanan teknolojik 
değişim ve dönüşümün işgücü piyasalarını 
etkilediğini, Türkiye olarak bunu göz ardı 
etmeden fırsatları ve riskleri en iyi şekilde 
değerlendirmek durumunda olduğumuzu 
söyledi. Bunun için özellikle insan merkezli 
politikalar geliştirmeye odaklandıklarını ifade 
eden Selçuk “2002 yılında sadece bin 500 kişi 
olan Aktif İşgücü Piyasası Programlarımızın 
yararlanıcı sayısını, 2018 yılında yarım milyon 
kişiye çıkarmış durumdayız. Diğer taraftan, 
okuldan işe geçişte gençlerimizin karşılaştığı 
en büyük sorun olan iş tecrübesi eksikliğini 
de İşbaşı Eğitim Programlarımızla aşıyoruz. 
Bu programla gençlerin okul sıralarındayken 
iş hayatı ile tanışmalarını sağlıyoruz ve 
gençlerin özgüvenini, iş yapma kapasitesini 
geliştiriyoruz.” diye konuştu.

Bakanımız Selçuk’un konuşmasının ardından 
programda hazır bulunan Bakanlarımız ve 
protokol heyeti; bu yıl Temmuz, Ağustos ve 
Eylül aylarında düzenlenecek SÇP’lere katılım 
sağlayacak öğrencilerin belirlenmesi için hep 
birlikte butona basarak kurayı başlattılar. 
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan 
Yardımcımız Ahmet Erdem, Gaziantep Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
Bir dizi programa katılmak üzere Gaziantep’te 
bulunan Bakan Yardımcımız Erdem, Mayıs 
ayında hizmet vermeye başlayan İl Müdürlüğü 
binamızı ziyaret ederek, İl Müdürümüz Siraç 

Ekin’den Kurum faaliyetleri hakkında bilgi aldı. 
İl Müdür Yardımcısı Rıza Alper, Şube Müdürleri 
Gülşah Özlem Ergün ve Ali Yıldırım’ın hazır 
bulunduğu ziyarette Bakan Yardımcımız 
Ahmet Erdem İl Müdürlüğü personelimizle 
de bir araya gelerek ilde yürütülen çalışmalar 
hakkında detaylı bilgi aldı. 

    AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKAN 
YARDIMCIMIZ AHMET ERDEM’DEN GAZİANTEP İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZE ZİYARET
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Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 
iş birliğinde ve Alman Kalkınma Bankası 
(KfW) finansmanıyla yürütmekte olduğumuz 
İstihdam ve Beceri Geliştirme Projesi 
kapsamında İŞKUR'un Kurumsal Kapasite ve 
Dijital Dönüşümü Analizi Çalıştayını Ankara 
Kızılcahamam’da gerçekleştirdik.

Genel Müdürlüğümüz ve proje pilot illerimiz olan 
İstanbul, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis ve Hatay’da 
gerçekleştirilen görüşmeler ve çalışmalar 
sonucunda elde edilen bulgular ve ilk analizlerin 
tartışıldığı çalıştaya, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Daire Başkanlarımız ve Genel 
Müdürlüğümüz birimlerinden personelimiz 
katılım sağladı. 

UNDP, KfW ve PwC temsilcilerinin de 
hazır bulunduğu çalıştay kapsamında 
değerlendirmelerde bulunan Genel 
Müdürümüz, projenin İŞKUR’un orta ve 
uzun vadeli hedeflerine katkı sunacağını ve 
Kurumumuz vizyonunun şekillendirilmesinde 

önemli girdiler sağlayacağını belirterek, 
kurumsal ihtiyaçların ve önceliklerin sistematik 
bir şekilde belirlenmesi bakımından çalışmanın 
önemine dikkat çekti.

Proje ve analize ilişkin yapılan sunumların 
ardından, bulgular neticesinde ortaya çıkan 
ilk değerlendirmeler katılımcılar tarafından 
etkileşimli bir şekilde çevrimiçi değerlendirme 
sistemleri ile puanlandı. Çalıştayın öğleden 
sonraki oturumunda ise 8 farklı gruba ayrılan 
katılımcılar takım çalışması ile İŞKUR’da 
geliştirilmesi gereken proje konulara dair 
önerilerini çalışarak, öne çıkan önerileri ve bu 
önerilere bağlı faaliyetlerin neler olduğunu 
sundu. Dünyadaki dijitalleşme trendlerini 
anlatan sunumların ve ilk gün gerçekleştirilen 
çalışmaların gerçekleştirildiği çalıştayın ikinci 
gününde katılımcılar İŞKUR tarafından hem 
kurumsal yapılanma, hem de hizmet sunumuna 
yönelik olarak atılması önem arz eden adımlar 
hakkında görüşlerini bildirdi. 

    İŞKUR KURUMSAL KAPASİTE VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
ANALİZİ ÇALIŞTAYINI GERÇEKLEŞTİRDİK
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Dünya 
Bankası Sosyal İçerme Program Lideri Ximena 
Del Carpio’nun Türkiye’deki görevi sona 
erdiği için kendisini ve görevi devralacak yeni 
program lideri Heba Elgazzar ile bir araya geldi. 
Görüşmede mevcut çalışmalar ve önümüzdeki 
dönemde yürütülecek faaliyetler üzerine 
istişarelerde bulunuldu. 

Ziyarette Program Lideri Ximena Del Carpio, 
Türkiye’deki görevinin sona ermesi sebebiyle 

günümüze kadar geçen süreçteki güçlü iş 
birliği ve iki tarafın verimli çalışmaları için 
teşekkür ederek, görevi devralacak olan yeni 
program lideri Heba Elgazzar’ı takdim etti. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya ise geçmişteki 
başarılı çalışmaların gelecek dönemde de 
sürdürülmesini, mevcut iş birliğinin yeni 
projelere dönüşmesinin oldukça önemli 
olduğunu vurgulayarak iki Kurum arasındaki 
ilişkilerin güçlenmesinin işgücü piyasasına ve 
istihdama katkılarının olacağını söyledi.

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA, DÜNYA 
BANKASI TEMSİLCİLERİNİ KABUL ETTİ
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Alman Kalkınma Bankası (KfW) tarafından 
finanse edilen ve Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO) iş birliğinde yürütülmekte olan “İnsana 
Yakışır İş Fırsatlarının Desteklenmesi Projesi” 
kapsamında ILO’dan Gregor Schulz, Isabelle 
Kronısch, Emine Bademci Gürlek ve Necla Uz ile 
Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanlığımızda 
görevli İstihdam Uzmanı Selin Üner ve İstihdam 
Uzman Yardımcısı Hasan Sarılyıldırım’ın 
oluşturduğu heyet kurulması planlanan tek 
durak (one-stop-shop) ofislerinin İŞKUR’un 
ve işgücü piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda 
tasarlanmasına yönelik olarak fikir vermesi 

maksadıyla Keçiören İş Kulübüne ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Ziyarete ev sahipliği yapan Ankara Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Sevide 
Erkmen heyete İş Kulübünün yapısı ve 
faaliyetleri hakkında detaylı bilgilendirmeler 
yaptı. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren ILO heyeti gerçekleştirilen sunumların 
ardından İş Kulübünden ayrıldı. Belirlenecek 
10 pilot ilde kurulması öngörülen ofisler için 
İŞKUR’un geliştirildiği İş Kulübü modelinin 
örnek alınabileceği değerlendirildi.

    KEÇİÖREN İŞ KULÜBÜMÜZ ILO YETKİLİLERİ 
TARAFINDAN ZİYARET EDİLDİ
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Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
İsmail Koç ile Türkiye Turizm Otel Yöneticileri 
Derneği  (TUROYD) Genel Başkanı Ali Can 
Aksu’nun katılımlarıyla, Güneydoğu’daki 
turizmciler, bölge turizminin kalkınmasına 
yönelik yapılması gereken çalışmaları görüşmek 
üzere bir araya geldi. Toplantıda Diyarbakır 
ilinin turizm sektöründeki istihdam durumu 
hakkında bilgi alışverişlerinde bulunarak, 
İşbaşı Eğitim Programları başta olmak üzere 
Kurumumuzun bu sektöre yönelik hizmetleri 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
“İstihdam Seferberliği 2019” kapsamında, 
Gümüşova Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren firmaları ziyaret etti. Ziyaret 
programına Düzce Valisi Dr. Zülkif Dağlı, İl 
Müdürümüz Ferhat Acar ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdür V. Necmi Köroğlu katıldı. 
Yapılan görüşmelerde, firmaların üretimleri 
ve yaşanan sorunları hakkında bilgi alınırken, 
Kurumumuzun işverenlere destek ve teşvikleri 
hakkında bilgilendirme yapıldı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, ‘İstihdam Seferberliği 2019’ 
kapsamında, Mersin Makine Mühendisleri Odası 
(MMMO) bünyesindeki firmalara teşviklerimiz 
anlatıldı. MMMO Yönetim Kurulu Başkanı Akar 
Tülücü ve Makine Mühendisleri Odasına üye 
firmaların katıldığı toplantıda İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından yapılan sunumda 
Kurumumuzun teşvik ve destekleri anlatıldı. 

 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA 
İŞVERENLERİ BİLGİLENDİRMEYE DEVAM 
EDİYORUZ

DÜZCE

MERSİN

DİYARBAKIR
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Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, APS Tekstil firması iş birliğinde 
50 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 
“Makineci (Dikiş)” mesleğinde başlatılan 
programın katılımcılarının çalışmalarını 
yakından görmek üzere, İl Müdürümüz Osman 
Yılmaz kursu ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Boyner Büyük Mağazacılık 
iş birliğinde, “Kasiyer” ve “Satış Danışmanı” 
mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. 24 katılımcının bulunduğu 
ve 3 ay sürecek uygulamalı eğitim sonrasında 
katılımcılar firma bünyesinde istihdam edilecek.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Platin mağazaları iş birliğinde, kadınlara 
yönelik olarak, katılımcılara teorik bilgilerini 
pratikte uygulama fırsatı sunan İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Protokol 
kapsamında “Satış Danışmanı” mesleğinde 
eğitim görecek 38 kadın katılımcının en az 
yüzde ellisi firma bünyesinde istihdam edilecek.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMIN ARTIRILMASINA
KATKI SAĞLIYORUZ

GAZİANTEP

MERSİN

AMASYA
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Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Can Turgut Kızılkaya 
firması iş birliğinde, Afyon’un Şuhut ilçesinde, 
“Yüzey Süslemeci” mesleğinde istihdam 
garantili Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. 
Kurumumuza kayıtlı olan 25 kursiyerin 
katılımıyla gerçekleştirilen kursun sonunda, 
başarı gösterenler firma bünyesinde istihdam 
edilecek.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Çorum Belediyesi Engelli Eğitim 
Merkezinde  7 kişilik “Ev Tekstili Ürünleri 
Hazırlama Elemanı” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi.  İki ay süren kursun sertifika 
törenine, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Belediye 
Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Müdürümüz 
Ali Şahan ile Türkiye Zihinsel Engelliler 
Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Neslihan 
Hüsülüoğulları katıldı.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İŞGÜCÜNÜ İSTİHDAMA KAZANDIRIYORUZ

AFYONKARAHİSAR

ÇORUM
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Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Dağcıoğlu Baharat firması iş birliğinde, 
“Paketleme” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. 25 kişinin katılımıyla gerçekleşecek 
kurs sonunda başarılı olan katılımcıların yüzde 
ellisi firma bünyesinde istihdam edilecek.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İŞGÜCÜNÜ İSTİHDAMA KAZANDIRIYORUZ

KİLİS

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Diriliş Halı Mobilya ve Ahşap Doğrama 
Fabrikası iş birliğinde, “İmalat” mesleğinde 
yüzde elli istihdam garantili Mesleki Eğitim 
Kursu başlatıldı. Ziyarette, İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı ve Şube Müdürümüz Veysi 
Aslan, katılımcılar ve fabrika yetkilisi ile bilgi 
alışverişinde bulundu. 

ELAZIĞ
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 ARDAHAN’DA KADINLARA YÖNELİK TEŞVİK 
VE DESTEKLERİMİZİ ANLATTIK

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE 
İŞGÜCÜNÜ İSTİHDAMA KAZANDIRIYORUZ

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Hekimhan Hizmet Merkezimiz tarafından, ilçe 
Kaymakamı Ahmet Özdemir’in katılımıyla 
Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Programda “Cilt 
Bakım ve Temel Makyaj” mesleğinde 15 kişi, “Şiş 
Örücülüğünde Hırka Örme” mesleğinde 15 kişi 
olmak üzere toplam 30 kadın katılımcı eğitim 
alacak. 

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube Müdürümüz Öztürk Avcı, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu “Finansal Okuryazarlık ve Kadınların 
Ekonomik Güçlenmesi Seminerine” katıldı. Programda sunum yapan Şube Müdürümüz 
katılımcılara, Kurumumuz tarafından kadın istihdamını artırmak için verilen destek ve teşvikler, 
İş’te Anne Projesi, kreş desteği, yarım çalışma ödeneği, Opet İşbirliği Protokolü ve İlave İstihdam 
Teşvikleri ile kadınların istihdamı gibi konularda bilgi verdi.

MALATYA
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 MEGİP KAPSAMINDAKİ KURSLARIMIZ
 DEVAM EDİYOR

BURSA

KOCAELİ

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa Ticaret 
Borsası ile Hilton Bursa Convention Center 
and SPA iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında, “Servis Elemanı Yardımcısı, 
Kat Hizmetleri Görevlisi ve Aşçı Yardımcısı” 
mesleklerinde 20 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. Protokol imza törenine İl Müdürümüz 
F. Eren Türkmen, BTSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Irmak Aslan, Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Fehmi Yıldız katıldı.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kocaeli Medical Park Hastanesi iş birliğinde 
MEGİP kapsamında “Hasta Kabul Kayıt”  
mesleğinde kurs açılmasına yönelik protokol 
imzalandı. 35 kişilik kurs protokolünün imzaları 
İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz ile Medical Park 
Kocaeli Hastanesi Genel Müdürü Nazlıhan 
Alkan’ın katılımıyla gerçekleşti.



14

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 55 • 29/06-05/07/2019

 MEGİP KAPSAMINDAKİ PROJELERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

SİVAS

TEKİRDAĞ

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile BİM A.Ş. iş birliğinde MEGİP kapsamında 
“Satış Elemanı (Perakende)” mesleğinde 40 
kişilik kurs protokolü imzalandı. Yüzde elli 
istihdam garantili olan ve 83 gün sürecek 
kursun imza törenine, İl Müdürümüz Hikmet 
Canpolat, TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Eken, İl Milli Eğitim Müdürü Ebubekir 
Sıddık Savaşçı ile BİM A.Ş. Yetkilisi Feride 
Çömlekçioğlu katıldı.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Pameks tekstil firması 
iş birliğinde, MEGİP kapsamında “Dokuma 
Konfeksiyon Makineci” mesleğinde açılan kurs 
tamamlandı. Kursu başarıyla tamamlayan 
24 katılımcıya sertifikaları Şube Müdürümüz 
Necla Gülçin Kabaş ve firma yetkilisi Ünal 
Bedirhan tarafından takdim edildi. Proje 
ile eğitim alan katılımcıların tamamı firma 
bünyesinde istihdam edilecek.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
KATILIMCILARIN KİŞİSEL GELİŞİMLERİNE 
DESTEK OLUYORUZ

ELAZIĞ

ERZURUM

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Elazığ El Sanatları İl Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen “Yüzey Süslemecisi” mesleğinde 
açılan kursu başarıyla tamamlayan 23 
katılımcıya kurs sonunda “kendini tanıma, 
işgücü piyasası içinde durması gereken 
konum, hedef belirleme, iş arama becerileri, 
mülakat yöntemleri” konularında İş Kulübü 
eğitimi verildi.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Erzurum Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü iş birliğinde denetimli 
serbestlik altında bulunan 13 yükümlüye İş 
Kulübü liderlerimiz Abdulkadir Eken ve Emre 
Pütür tarafından üç gün boyunca İş Kulübü 
eğitimi verildi. Eğitim sonunda katılımcılara 
sertifikaları İl Müdür V. Abdulkadir Mutlu ve 
Denetim Serbestlik Müdürü Mehmet Sofuğlu 
tarafından takdim edildi.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
KATILIMCILARIN KİŞİSEL GELİŞİMLERİNE 
DESTEK OLUYORUZ

SAMSUN

YOZGAT

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübümüz tarafından, Samsun İlkadım 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğünden yardım alan 
11 kadın katılımcıya İş Kulübü Eğitimi verildi. 
Eğitimde kursiyerler “beden dili, hitabet, 
kendini ifade etme, iş görüşmesinde kılık 
kıyafet, telefon ile görüşme teknikleri ve CV 
hazırlama yöntemleri” konularında bilgi aldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, 15 kadın katılımcıya İş Kulübü 
eğitimi verildi. Düzenlenen program 
kapsamında kursiyerlere, “kendini ifade 
etme, beden dili kullanma, iş görüşmesinde 
kıyafet konusunda dikkat edilmesi gerekenler, 
telefon ile görüşme teknikleri ve CV hazırlama 
yöntemleri” konularda bilgi verildi.
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Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, engellilerin kendi işini kurmalarına 
yönelik kabul gören proje sahiplerine çekleri 
takdim edildi. Üç engelli girişimciye hibe desteği 
çekleri, Vali Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi 
Bilgin, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürü Kadir Boztepe, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Harun Tan, ESOB Başkanı Beşir Köksal ve 
engelli dernekleri temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen törende verildi.

 İŞ’TE ENGELLERİ BİRLİKTE AŞIYORUZ

SİVAS

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından “Aydın Engelli İstihdam Buluşması” 
etkinliği gerçekleştirildi. Programa Vali Yavuz 
Selim Köşger, İl Müdürümüz Rahmi Terzi, 
Kamu Kurum ve Kuruluşların idarecileri, sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri ile engelli ve 
eski hükümlü vatandaşlar katıldı. Buluşmada 
İl Müdürümüz Terzi, İŞKUR olarak engellilere 
yönelik yürüttüğümüz çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Etkinlikte ayrıca 2019 yılında 
Kurumumuzca hibe desteği sağlanan 8 kişiye 
temsili hibe çekleri takdim edildi.

AYDIN
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZ 
EĞİTİMCİLERİ BİLGİLENDİRDİ

 İŞ’TE ENGELLERİ BİRLİKTE AŞIYORUZ

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çerkezköy Hizmet Merkezimiz tarafından 
düzenlenen “Engellilere Yönelik İş Arayan-
İşveren Görüşmesine” 6 firma katıldı. 60 engelli 
vatandaşımızın katılımı ile gerçekleştirilen 
görüşmeler sonucunda 19 engelli istihdam 
edildi. Çorlu Hizmet Merkezimizde ise Aslanlar 
Özel Sağlık Yatırımları ve Hizmetleri firması 
24 engelli vatandaşımızla “Engelli Buluşması” 
gerçekleştirdi. Görüşme neticesinde pozisyonlar 
için uygun görülen 3 engelli vatandaş firma 
bünyesinde istihdam edildi. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız Pınar 
Alev Ülger ve Meltem Ünlü Danacı tarafından Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Eğitim 
Vakfı’nın meslek liselerinde yürüttüğü “Mesleki Eğitime Tam Destek Projesi” kapsamındaki proje 
okullarından olan Lapseki ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğretmenlerine, “Endüstri 4.0 ve Kurum Hizmetleri” konulu seminer düzenlendi. 
Seminerde ayrıca, İşbaşı Eğitim Programlarımız, İş Kulüplerimiz ve istihdamı arttırmaya yönelik 
faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

TEKİRDAĞ
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Beyoğlu Hizmet Merkezi Müdürümüz Zeynep 
Kıratlı ile İş ve Meslek Danışmanımız Cihat 
Yanmış, Biruni Üniversitesi’nde “3. Mezunlar 
Çalıştayı”na katıldı. Programda yapmış 
oldukları sunumla, Kurumumuzun faaliyetleri 
ve öğrencilere yönelik çalışmaları konusunda 
katılımcılara detaylı bilgilendirme yapıldı.  

 ÖĞRENCİLERİN GELİŞİMİNE YÖNELİK 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

İSTANBUL

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 8, 9 ve 10. 
Sınıf öğrencilerine “1. grup Mesleki Farkındalık 
Eğitimi” gerçekleştirildi. 2 gün süren eğitimde 
öğrencilere, oyunlara dayalı interaktif öğrenme 
ortamları oluşturuldu. Eğitim kapsamında 
öğrencilerin, mesleki farkındalık düzeylerinin 
artırılması, ilgi alanlarına yönelik meslekleri 
tanımaları, meslek seçimi aşamalarının farkında 
olmaları ve bu sayede daha bilinçli tercihler 
yapabilmeleri hedeflendi.

ÇANAKKALE

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından, İlkadım Gençlik Merkezindeki 22 
öğrenciye “Mesleki Yönelim Test Bataryası” 
uygulandı. Yapılan testle, öğrencilerin ilgilerini, 
yönelimlerini, becerilerini fark edip, bunları 
geliştirmelerini desteklemek ve doğru 
tercih yapmaları konusunda yardımcı olmak 
hedeflendi. Batarya uygulanan katılımcılara, 
iş arama süreci ve Kurumumuzun öğrencilere 
yönelik teşvik ve program uygulamaları 
hakkında bilgi verildi. 

SAMSUN
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 19. KARADENİZ SANAYİ VE TİCARET 
FUARI’NDA STANT AÇTIK 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, geleneksel olarak her yıl düzenlenen 
ve aynı zamanda bölgenin sektörel en büyük buluşması olan “19. Karadeniz Sanayi ve Ticaret 
Fuarı’nda (KATİF 19)” stant açıldı. Çok sayıda işverenin ve vatandaşların katılım gösterdiği fuarda 
açılan stantta, Kurumumuz personelleri tarafından Bakanlığımız tarafından sunulan istihdam 
teşviklerimiz ve Sosyal Çalışma Programı hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

 UYUŞTURUCU İLE MÜCADELEDE 
ÇALIŞANLARIMIZIN ELİNİ GÜÇLENDİRİYORUZ

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
ve hedef kitleye doğrudan hizmet sunan diğer servis çalışanlarımıza “2018-2023 Kahramanmaraş 
İli Uyuşturucu ile Mücadele Yerel Eylem Planı” kapsamında yetişkinlere yönelik “Türkiye 
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi” verildi. Kahramanmaraş Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında 
görevli uzmanlar tarafından 2 grup halinde verilen eğitime, 35 çalışanımız katıldı.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1982 yılında Gaziantep’te doğdum. Yüzde 52 
oranında görme engelliyim. Evli ve dört çocuk 
babasıyım. Daha önce Nizip İlçesi’nde seyyar 
satıcılık yaptım, uzun süre tekstil fabrikasında 
çalıştım. Ama çalıştığım işletmelerde engelli 
olduğum için sıkıntılar yaşıyordum ve sürekli 
kendi işimin patronu olma hayali içindeydim. 
Bu iş için epey bir zaman ön hazırlık yaptım. 
Bulunduğum muhitte fazla market olmadığını 
ve insanların ihtiyaçları için evlerinden çok 
daha uzaktaki marketlere gitmek zorunda 
olduğunu ve kazançlarının da iyi olduğunu 
tespit ettim. Daha sonra İŞKUR’a projemi 
sundum ve çok şükür kabul edildi. 
Benim zaten en büyük hayalim kendi işimi 
kurmaktı ama maddi imkânsızlıklar yüzünden 
hayalimi bir türlü gerçekleştiremiyordum. 
Ta ki İŞKUR’dan kendi işini kurmak isteyen 
engellilere yönelik hibe programını 
öğrenene kadar. Detaylı bir araştırmanın 
ardından fikrimi ailemle paylaştım. Zaten 
onların desteği olmadan asla böyle bir şeye 
cesaret edemezdim. Onların destekleri, 

benim kendime daha çok güvenmemi 
sağladı. İŞKUR’a giderek Girişimcilik Eğitim 
Programına başvurdum. Eğitimimi başarı 
ile tamamlayıp, sertifikamı aldıktan sonra 
hazırladığım projeyi İŞKUR’a sundum. 
Projemin kabul edilmesi ile birlikte kendi 
ismimi taşıyan bu marketi açtım. Ailemin 
desteği başlangıçta olduğu gibi şimdi de 
devam ediyor. 
Zorunlu engelli istihdamı ve çıkarılan teşvikler 
hem işveren açısından hem de engelli bireyler 
açısından büyük avantajlar sunuyor. İŞKUR, 
bütün umutsuzların umut kapısı oldu. İşsizlerin 
ve işçi arayanların uğrak yeri haline geldi. 
Gaziantep İŞKUR eskiden bu kadar bilinen 
bir kurum değildi, şimdi herkes İŞKUR’un 
yaptıklarını ve başarılarını konuşuyor. Özellikle 
engellilere karşı çok duyarlılar. Çalışmak 
isteyen engelliye iş buluyor, iş görüşmesi için 
özel araçlarla iş yerlerine götürüyor ve tekrar 
evlerine bırakıyorlar. Dahası araç içinde ve 
dışında fiziksel engellilere destek veriyor ve 
danışmanlık yapıyorlar. 

Ahmet DEMİR

HİÇBİR ENGELİN BENİ DURDURMASINA
İZİN VERMEDİM
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 EĞİTİM DURUMUNA GÖRE İŞGÜCÜ
(2018-2019 Mart)

Eğitim düzeyi arttıkça işgücüne katılma oranı artmaktadır.

2019 yılı Mart döneminde işgücüne katılan yükseköğretim mezunu 
kişilerin sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 0,8 
oranında artmıştır.
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